
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/millonario-xo/

Millonario XO

Kód zboží: MILLIONARIO_XO
Značka: Millonario
Objem: 0,7 l

Popis: <p>
Limitovaná edice ultraprémiového tmavého třtinového rumu s bohatou chutí s lahodným a
dlouhým zakončení.</p>
<p>
Rum Millionario XO pochází z původní říše Inků – severního Peru. Obsahuje rumy, které
jsou staré více než 20 let. Vyrábí se z té nejlepší třtinové melasy, které horké jihoamerické
slunce dává sílu a svěžest. Ta se následně promítá i do rumu z ní vyrobeného. Díky
dlouhému zrání v sudech z amerických bílých dubů má navíc Ron Millonario XO velmi
jemnou chuť. Destilérie má vlastní sudaře, kteří pečlivě vybírají materiál pro výrobu sudů,
aby výsledná chuť rumu byla skutečně co nejlepší a nejjemnější.</p>
<p>
Rum Millionario XO je limitovaná edice, která je plněna do luxusních láhví neobvyklého
tvaru. Má tmavě jantarovou barvu a delikátně jemnou chuť, ve které můžeme cítit náznaky
medu a zralého tropického ovoce. Voní po skořici a hřebíčku.</p>
<p>
Rum Millionario XO je vynikající digestiv, ideálně v kombinaci s tmavou čokoládou.</p>

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/millonario-xo/



	Millonario XO

